報道機関 各位

第１回タウンミーティングの開催について

タウンミーティングの開催について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ テーマ

「障害のある人もない人も安心して暮らせるまちに向けて」

２ 日 時

５月３１日（水）１５時００分から１７時００分まで

３ 場 所

複合型交流施設ウィズあかし・フリースペース（アスピア明石北館８階）

４ 参加者

市長、障害当事者、支援者、学生等

４０～５０名程度

５ 実施方法

市の取組状況を情報共有の後、少人数に分かれて対話を行い、各グループの意見

を全体で共有。

※ 取材を希望される場合は、５月２９日（月）までに担当までご連絡ください。

なお、取材・撮影を拒否される方（名札等で明示）への対応にご注意いただきま

すようお願いします。

記 者 提 供 資 料

2 0 2 3 年 (令和５年)５月 1 9 日

政策局 企画・調整室 市民とつながる課
担当：中島・赤崎 TEL：918-5110

           内線：2389、2383